

Årsredovisning

för

Birgitta von Sydow Aktiebolag

556421-0044

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Birgitta von Sydow Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2024-05-22*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg *2024-05-22*


Birgitta von Sydow

Styrelsen för Birgitta von Sydow Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Utbildningskravet enligt Advokatsamfundets regelverk har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med fg räkenskapsår beroende på minskad arbetsbelastning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	824	1 435	1 728	1 655
Resultat efter finansiella poster	190	479	562	474
Soliditet (%)	86,2	89,9	88,9	86,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 433 818	358 748	1 912 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-417 750		-417 750
Balanseras i ny räkning			358 748	-358 748	0
Årets resultat				108 656	108 656
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 374 816	108 656	1 603 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 374 816
årets vinst	108 656
	1 483 472
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 483 472
	1 483 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		824 190	1 434 685
Övriga rörelseintäkter		36 650	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 840	1 434 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 646	-73 099
Övriga externa kostnader		-347 775	-638 949
Personalkostnader	3	-311 817	-344 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 993	0
Övriga rörelsekostnader		-2 961	0
Summa rörelsekostnader		-715 192	-1 056 568
Rörelseresultat		145 648	378 117
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	94 170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 859	2 223
Återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		40 529	4 981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-398
Summa finansiella poster		44 328	100 976
Resultat efter finansiella poster		189 976	479 093
Resultat före skatt		189 976	479 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 320	-120 345
Årets resultat		108 656	358 748

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 300	61 300
Summa materiella anläggningstillgångar		61 300	61 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	804 398
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	904 398
Summa anläggningstillgångar		61 300	965 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 445	249 415
Övriga fordringar		299 299	126 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	211 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	71 017
Summa kortfristiga fordringar		415 744	658 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 382 907	502 293
Summa kassa och bank		1 382 907	502 293
Summa omsättningstillgångar		1 798 651	1 160 567
SUMMA TILLGÅNGAR		1 859 951	2 126 265

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 374 816

1 433 818

Årets resultat

108 656

358 748

Summa fritt eget kapital

1 483 472

1 792 566

Summa eget kapital

1 603 472

1 912 566

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 001

27 734

Övriga skulder

215 479

107 897

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 999

78 068

Summa kortfristiga skulder

256 479

213 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 859 951

2 126 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planerar att avvecklas under kommande räkenskapsår.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 300	61 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 300	61 300
Utgående redovisat värde	61 300	61 300

2024052820222

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 785
Försäljning	0	-1 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 117 603	1 034 348
Tillkommande fordringar	0	262 364
Avgående fordringar	-1 117 603	-179 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 117 603
Ingående nedskrivningar	-313 205	-318 186
Återföring av nedskrivning	313 205	4 981
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-313 205
Utgående redovisat värde	0	804 398

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000

Underskrifter

Göteborg

Birgitta von Sydow
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Anna Christiansson
Auktoriserad revisor
